АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения

город хtуков

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Жуков

от 2/. 24 2019 г. xg625
Об утверждении реестра и схемы мест
(площадок) накопления твердых
коммунzшьных отходов на территории
городского поселения город Жуков

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 лlъlзl-ФЗ коб общих
принципах организации местного самоуправлениЯ в Российской Федерации>,
статьей l3.4 ФедерiLльного закона oT24.06.1998 N 89-ФЗ ''Об отходах производства
и потребления", постановлениеМ Правительства РФ от 31.08.20l8 N l0з9 ,,об
утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов и ведения их реестра", рассмотрев протест заместителя
прокурора Жуковского района от 30.08,2019 Ns92, постАНовЛяЮ:

l. Утвердить реестр мест (площалок) накоплеНия твердых коммунаJIьных
отходов на территории городского поселения город Жуков (прилох<ение Jrlbl).

2. Утверлить схему мест (площадок) накопления твердых коммунальных
отходов на территории городского поселения город Жуков (приложение J\Ъ2).

3. ПРИЗНаТЬ УТратившим силу постановление администрации от 31,01.20l9
м92 (об определении схемы размещения мест (площадок) накопления .гко

на
территории городского поселения город Жуков>.

4. Настоящее постаItовление вступает в силу с момента его подписания.

И.о. Главы администрации
городского поселения город

ffi
Н.А.Кормилицын

Приложение N91 к постаноалению
адми!истрации rороiского поселения rород Жчков

от в,Q,|, 2оl9г No ý
реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории

rородского поселеt]ия город Жуков

)+{укоs МО Гrl

тип
на копитепя

Б Росl,яков*а,аА вЙшБ

Жукова 1 Гаражи мещцу

ул Коммунистическая, 27 (18)

jlеtlиtза 94 СЭС (горькоrо 5

чл
'lсliиl]а

36 tlotl на

l ]артизаllская, 4/1

KyKol! т
0. /5 з

дj]оI_?!_sцqJ3
3 з 1ol сл0,75 4 4 4 4 4 1р| сл

Жукоtl r

Жуков г

80 ] 1 1 ] 1о/
0/5 ] ] ] ] 1

]

ц!
1oll

ц
]л

д l)олllиковая 4З 8,0 ] ] 1
Жчко{l г 0,75 2
Жукоl] г

2 2 1 pil
1oll

)д
)л

075
0, /5

3 з з

}кукоа t

Жчкоtl г.

ул Северlrая, 1 2 2 2 )/l
0, i,5 ] 1 1 1 ] 1 olt

/л Селl,ская, lЗ 0,75 1 ] ] 1 1 ] o/t )л)KvХoll г ул Селl,хоз]ехника 16 0, i,5 ? 2 2 ? 2 ? 2 1 o/l )/l

)t(yKotl г

шш9!ц
КVкоl] г

ул,Сельхозrехника,2 0,75 5 5 5 5 5 5 5 5 1 р/нсл0i5 ? 2 2 1 р/нел
0,i5 ] 1 1 1 ] о/нел

? 2 ?. 1 р/r
0, i/5 2 2

2
1 р/нелЖчкоti г /л. Гихий пер,,8 075 2 2. 2

Жукоs г
] t]/H л

\в го]апчасl и )
8,0 1 ] ] ] 1

] о/нел)KyKoI} r ул [,{sеточi]ая гlовороr 0, /5 2 2 ? ] о/н
/л Чсбыlllева 2 8,0 ] ] ] ] 1 0/н
/л Чка]]ова, ]5 0,75 ? 2 2 ? 1 о/н
r'л.ЧкаJ]ова, з4 0,-/5 2 ? ? 2 2 1 D/H

8,0 2 2 2 2 ] piн
8,0 ] 1 1 ] 1 о/н

улl\4.Жукоlrа 5 0,75 5 5 5 5 5 1 oiн
Жукоs г ул.Ilенина 1 00(тер,болы жЙл

дом) 0, /5 2 2 ? 2 ,l

Кукоa] г 0,75 2 2 2

жvKoll r l

хладоиulе l.- 0/5 l 1о I--_1- rц 10 p/Hl

,,,1_9!, l ly]l ]|чl|и|ld |Jo l o.15 l
_-f ?l_+ ? 2 p/Hl

U /э l zI 2 ? р/н(

Приложение J\b2 к постановлениюадминистрации горq'о, -"ёёо*ё**"""" rо*шё"

f.

JСоi:воsпя yn.

.пtr

э9-

ъ
*,

&Ё;f
ТлаOу-l.!, ipJl r :J

?i'"i',ý
.f,

."-*nг

a^

х"

'n,

t\,

i} \-,
i:#,i,l ; 0

l

Ф

,
""ý,, ,|ý

,
,}

-+'"ý
jý

,U

z

ъ

Яндекс

! - Ко"rейнерная площадка

?о

. ,-i
"*Ё.ч, !"

.j|f

\
'r,

{9'' l

U

;)
,!

{{

I
э,,..

+.('

9.

э

Lo !_ ,d
,ъY

-а,ъ-

l

} t

Е

l

?

il

/
-'

s

j:]

f)|'"'\

_, ')r.-| a,1: '|.

"\,

,l.

"U
,lr

,l'

"р
'cf

{у

.,u
i

l'

t
;|n U

0Y.

j
а""
ЯНдgцб "'

Е
vl'

,a
a'<'+.

,1 ýп Z
a.]

i
Ja.;l,,,

'\.,L.
Е. ,.t

пер{lr((,ох

*t ]] .{

Elб

еб

Ф,

'+

,r.\
Яндекс

$

i:
1,1i

,Е

i, ]

.ý"

d'
(:

{

||l

a,е

,
f

Llr6 trr.]D],|..r
|мй!J

уь

r

_i
,,l'

{,
r

.?, *.,..'"|r.-*'

l

й

q

l. ,| ]]

J

"',

ýý
ýо:"

\ý

Ч,,,,.""''
'r,,,

,
,{.J ,i,

l '!

]]
..|

,J

13
i:.. |',

й-J 1ll

л ,"l"l'
, \,,Y

,|"
.ij

,f

"r-'

iJ'

,

ý

,ь

\\

,. t
*

Яндекс

,

ý

а3'

i

ла'
о,

l]

ý

t
{

1,

'; ],-,
'|,,|l1B,|ае[

\

:r.,

:_,
"i:-,с

"юл'(.,1_.

'+,,}л

:,| 'l

?

в,
|i

iijxr!,.nq

,
,f"|.в f'u'o,,,.z

й.,].

,-р,*""* w

,,r El'
ý

'',,,

,

Яндекс